Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ АВИАМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ А.А. ЕВСТИГНЕЕВА»

(ГАПОУ СО «ВСАМК ИМ. А.А. ЕВСТИГНЕЕВА»)

 ПРОТОКОЛ №
Родительского собрания группы №
«полная расшифровка группы»
«  »  2021 г.
Присутствовало_________ человек:

Родители –         человек, классный руководитель –

Повестка дня:
1._________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Классный руководитель: _________________________

	ФИО РОДИТЕЛЯ
	Дата проведения родительского собрания
	подпись